
  

 

 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

   24 листопада 2021 року                                                         12  сесія 8 скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 2761 

 

Про затвердження розпоряджень селищного голови   

та рішень виконавчого комітету селищної ради  

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  

cесія селищної ради 

В И Р І Ш И Л А : 

 

Затвердити  розпорядження селищного голови  та рішення виконавчого 

комітету селищної ради  за період  з 26 жовтня 2021 року по 24 листопада 2021 

року: 

 розпорядження від 26.10.2021 року № 264  «Про виділення матеріальної 

допомоги Залізній Р.П.» 

 розпорядження від 26.10.2021 року № 265  «Про виділення матеріальної 

допомоги Гончарук Н.М.» 

 розпорядження від 26.10.2021 року № 266  «Про виділення матеріальної 

допомоги Нагорному І.В.» 

 розпорядження від 26.10.2021 року № 267  «Про виділення матеріальної 

допомоги Карабій А.М.» 

 розпорядження від 26.10.2021 року № 268  «Про виділення матеріальної 

допомоги Рарозі-Недолі Г.М.» 

 розпорядження від 26.10.2021 року № 269  «Про виділення матеріальної 

допомоги Горобчук Л.В.» 

 розпорядження від 26.10.2021 року № 270  «Про виділення матеріальної 

допомоги Кипорук Ю.С.» 

 розпорядження від 26.10.2021 року № 271  «Про виділення матеріальної 

допомоги Голодній Н.І.» 

 розпорядження від 26.10.2021 року № 272  «Про виділення матеріальної 

допомоги Головащенко Н.В.» 

 розпорядження від 26.10.2021 року № 273  «Про виділення матеріальної 

допомоги Ящуку Г.Х.» 

 розпорядження від 26.10.2021 року № 274  «Про виділення матеріальної 

допомоги Ткачук П.А.» 

 розпорядження від 26.10.2021 року № 275  «Про виділення матеріальної 

допомоги Мудрик В.В.» 

 розпорядження від 26.10.2021 року № 276  «Про виділення матеріальної 

допомоги Головащенко Н.М.» 

 розпорядження від 26.10.2021 року № 277  «Про виділення матеріальної 

допомоги Дроговоз В.С.» 



 розпорядження від 26.10.2021 року № 278  «Про виділення матеріальної 

допомоги Кілівнік Л.І.» 

 розпорядження від 26.10.2021 року № 279  «Про виділення матеріальної 

допомоги Кондратюк Г.М.» 

 розпорядження від 26.10.2021 року № 280  «Про виділення матеріальної 

допомоги Плахотнюку В.Г.» 

 розпорядження від 05.11.2021 року № 283  «Про виділення матеріальної 

допомоги Бевзу М.Г.» 

 розпорядження від 08.11.2021 року № 284  «Про виділення матеріальної 

допомоги Бендерук Д.Ю.» 

 розпорядження від 09.11.2021 року № 285  «Про виділення матеріальної 

допомоги Ніколаєнко Л.М.» 

 розпорядження від 10.11.2021 року № 286  «Про виділення матеріальної 

допомоги Плотиці Н.А.» 

 розпорядження від 10.11.2021 року № 287  «Про виділення матеріальної 

допомоги Головащенку О.І.» 

 розпорядження від 10.11.2021 року № 288  «Про виділення матеріальної 

допомоги Курочці М.В.» 

 розпорядження від 10.11.2021 року № 289  «Про виділення матеріальної 

допомоги Ставнійчуку О.М.» 

 розпорядження від 10.11.2021 року № 290  «Про виділення матеріальної 

допомоги Канесі Н.А.» 

 розпорядження від 10.11.2021 року № 291  «Про виділення матеріальної 

допомоги Головащенко Т.Л.» 

 розпорядження від 10.11.2021 року № 292  «Про виділення матеріальної 

допомоги Лучинській І.В.» 

 розпорядження від 10.11.2021 року № 293  «Про виділення матеріальної 

допомоги Кучерук Н.В.» 

 розпорядження від 10.11.2021 року № 294  «Про виділення матеріальної 

допомоги Лучинській Т.О.» 

 розпорядження від 10.11.2021 року № 295  «Про виділення матеріальної 

допомоги Олексюк Н.Г.» 

 розпорядження від 10.11.2021 року № 296  «Про виділення матеріальної 

допомоги Черниш І.В.» 

 розпорядження від 10.11.2021 року № 297  «Про виділення матеріальної 

допомоги Джигун О.Л.» 

 розпорядження від 10.11.2021 року № 298  «Про виділення матеріальної 

допомоги Підстружко Ж.В.» 

 розпорядження від 10.11.2021 року № 299  «Про виділення матеріальної 

допомоги Юдіну О.Й.» 

 розпорядження від 11.11.2021 року № 300  «Про виділення матеріальної 

допомоги Дрейчук Т.О.» 

 розпорядження від 15.11.2021 року № 302  «Про виділення матеріальної 

допомоги Ковальчук А.О.» 

 розпорядження від 15.11.2021 року № 303  «Про виділення матеріальної 

допомоги Носову О.Т.» 

 розпорядження від 15.11.2021 року № 304  «Про виділення матеріальної 

допомоги Коробчук В.В.» 

 розпорядження від 15.11.2021 року № 305  «Про виділення матеріальної 

допомоги Коробчуку А.І.» 

 розпорядження від 15.11.2021 року № 306  «Про виділення матеріальної 

допомоги Коваленко О.В.» 



 розпорядження від 15.11.2021 року № 307  «Про виділення матеріальної 

допомоги Петрушину В.Ю.» 

 розпорядження від 15.11.2021 року № 308  «Про виділення матеріальної 

допомоги Тарасюк В.В.» 

 розпорядження від 15.11.2021 року № 309  «Про виділення матеріальної 

допомоги Вітвіцькій Л.І.» 

 розпорядження від 16.11.2021 року № 310  «Про виділення матеріальної 

допомоги Ткачук І.Г.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 311  «Про виділення матеріальної 

допомоги Науменку С.Г.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 312  «Про виділення матеріальної 

допомоги Драчуку Л.В.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 313  «Про виділення матеріальної 

допомоги Столяру О.В.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 314  «Про виділення матеріальної 

допомоги Калантаєвському В.В.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 315  «Про виділення матеріальної 

допомоги Гурбі Т.В.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 316  «Про виділення матеріальної 

допомоги Корнійчук Р.Я.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 317  «Про виділення матеріальної 

допомоги Павленко Л.М.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 318  «Про виділення матеріальної 

допомоги Томляк І.М.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 319  «Про виділення матеріальної 

допомоги Коц О.А.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 320  «Про виділення матеріальної 

допомоги Кердун Т.С.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 321  «Про виділення матеріальної 

допомоги Заведія Л.В.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 322  «Про виділення матеріальної 

допомоги Бондаренко С.В.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 323  «Про виділення матеріальної 

допомоги Бардановій О.Т.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 324  «Про виділення матеріальної 

допомоги Романенко Л.В.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 325  «Про виділення матеріальної 

допомоги Назаровій Н.М.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 326  «Про виділення матеріальної 

допомоги Шайгану О.О.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 327  «Про виділення матеріальної 

допомоги Щербі Р.В.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 328  «Про виділення матеріальної 

допомоги Кравчуку М.П.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 329  «Про виділення матеріальної 

допомоги Віліковій О.М.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 330  «Про виділення матеріальної 

допомоги Гаджук С.О.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 331  «Про виділення матеріальної 

допомоги Слободянику В.М.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 332  «Про виділення матеріальної 

допомоги Гальчаку В.В.» 



 розпорядження від 17.11.2021 року № 333  «Про виділення матеріальної 

допомоги Гончаруку А.І.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 334  «Про виділення матеріальної 

допомоги Шкандюку М.І.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 335  «Про виділення матеріальної 

допомоги Рогульському І.В.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 336  «Про виділення матеріальної 

допомоги Гуменюку В.М.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 337  «Про виділення матеріальної 

допомоги Заїці В.О.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 338  «Про виділення матеріальної 

допомоги Колеснік О.О.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 339  «Про виділення матеріальної 

допомоги Сарафенюк Н.О.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 340  «Про виділення матеріальної 

допомоги Мазурик О.В.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 341  «Про виділення матеріальної 

допомоги Бособрод О.Д.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 342  «Про виділення матеріальної 

допомоги Шевчук М.П.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 343  «Про виділення матеріальної 

допомоги Ромасюнь В.В.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 344  «Про виділення матеріальної 

допомоги Королю А.О.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 345  «Про виділення матеріальної 

допомоги Махану О.П.» 

 розпорядження від 17.11.2021 року № 346  «Про виділення матеріальної 

допомоги Хонич О.П.» 

 розпорядження від 18.11.2021 року № 347  «Про виділення матеріальної 

допомоги Мельнику В.Б.» 

 розпорядження від 19.11.2021 року № 348  «Про виділення матеріальної 

допомоги Морозюк Н.А.» 

 розпорядження від 19.11.2021 року № 123  «Про преміювання         

Петрушина В.Ю з нагоди професійного свята - Дня працівників сільського 

господарства»; 

 розпорядження від 22.11.2021 року № 349  «Про виділення матеріальної 

допомоги Кобі О.В.» 

 розпорядження від 22.11.2021 року № 350  «Про виділення матеріальної 

допомоги Липкань Н.В.» 

 розпорядження від 22.11.2021 року № 351  «Про виділення матеріальної 

допомоги Романець Н.А.» 

 розпорядження від 22.11.2021 року № 352  «Про виділення матеріальної 

допомоги Бельдій Н.А.» 

 розпорядження від 22.11.2021 року № 353  «Про виділення матеріальної 

допомоги Ткачу І.В.» 

 розпорядження від 22.11.2021 року № 354  «Про виділення матеріальної 

допомоги Плахотнюк Ж.І.» 

 розпорядження від 22.11.2021 року № 355  «Про виділення матеріальної 

допомоги Чернявському В.С.» 

 розпорядження від 23.11.2021 року № 124  «Про преміювання            

Головащенка О.І з нагоди ювілею»; 

 



 

 

Рішення виконавчого комітету 

 

 РІШЕННЯ від  22 жовтня 2021 року № 263  «Про заходи по відзначенню 77 - 

ї річниці визволення України від фашистських загарбників на території 

Літинської селищної територіальної громади». 

 

 РІШЕННЯ від  22 жовтня 2021 року  № 264» Про відзначення 

Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів народного 

мистецтва». 

 

 РІШЕННЯ від  22 жовтня 2021 року № 265 «Про заходи щодо відзначення у 

2021 році  Дня Гідності та Свободи». 

 

 РІШЕННЯ від 22 жовтня 2021 року № 266  «Про заходи у зв’язку з Днем 

пам’яті жертв голодоморів на території Літинської селищної територіальної 

громади». 

 

 РІШЕННЯ від 22 жовтня 2021 року № 267 «Про заходи щодо відзначення 

Міжнародного Дня  людей з інвалідністю на території  Літинської селищної 

територіальної громади». 

 

 РІШЕННЯ від 22 жовтня 2021 року № 268 «Про організацію та проведення 

заходів до Дня місцевого самоврядування на території Літинської селищної 

територіальної громади». 

 

 РІШЕННЯ від 22 жовтня 2021 року № 269 Про заходи до Дня вшанування 

учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС. 

 

 РІШЕННЯ від 04 листопада 2021 року № 302 «Про затвердження заходів до 

Дня працівників сільського господарства у 2021 році на території Літинської 

селищної територіальної громади». 

 

 РІШЕННЯ від 17 листопада 2021 року № 305  «Про внесення змін до 

бюджету Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік». 

 

 

 

 

Селищний голова                                                           Анатолій БИЧОК 

 

 


